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Valmistelija Sivistysjohtaja Päivi Lahtinen 

 
Harjavallan kaupungin perusopetuksessa sekä lukiokoulutuksessa on 
käytössä yksi perusopetuksen oppilaanohjauksen lehtorin virka 
(vakanssinumero 35584). Oppilaanohjauksen lehtorin viran työkenttä 
jakautuu perusopetuksen ja lukiokoulutuksen kesken.  
 
Aiemmin (HeJa 10.9.2019 § 39) on päätetty, että kyseisen viran palkkaus 
koostuu 50-prosenttisesti perusopetuksen oppilaanohjaajan sekä 50-
prosenttisesti lukion opinto-ohjaajan hinnoittelutunnusten mukaisesti. 
 
Viime vuosien muutokset – suurimpana oppivelvollisuusiän jatkaminen – 
ovat vaikuttaneet viran työkenttään siten, että painotus sijoittuu yhä 
enemmän perusasteen jälkeiseen koulutukseen. Toisen asteen 
koulutukseen sisältyy hankkeita, projekteja ja lakiuudistusten aikaansaamia 
työkokonaisuuksia, joihin kyseisen viran haltija osallistuu. 
Oppivelvollisuuteen liittyvät muutokset, muuttuvat korkeakouluhaut, 
tietotekniikan merkitys ja muuttunut lukiolaki ovat siis muuttaneet 
tehtävän työnkuvaa.  
 
Lukiokoulutus uudistui vuonna 2021. Paikalliset opetussuunnitelmat 
otettiin käyttöön elokuussa 2021. Uudistuksen myötä opinto-ohjaus 
vahvistui ja korkeakouluyhteistyö lisääntyi. Opiskelijoilla on oikeus entistä 
kattavampaan ja pitkäkestoisempaan opinto-ohjaukseen, ohjausvastuu 
kestää jopa kaksi vuotta valmistumisen jälkeen. Lukiolain uudistuksen 
myötä oppilaitoksesta pois siirtyvän opiskelijan oikeuksia laajennettiin 
koskemaan myös hänen mahdollisesti tarvitsemaansa jatko-ohjausta. 
Ohjausta on annettava myös muihin opintoihin hakeutumiseen opiskelijalle, 
jonka opiskeluoikeus on päättymässä tai joka aikoo erota, sekä jatko-
opintoihin hakeutumiseen henkilölle, joka lukion oppimäärän suoritettuaan 
ei saa opiskelupaikkaa. 

 
Korkeakouluyhteistyö, lukion liikuntalinjan käytännön järjestelyt, 
tietotekniset vaatimukset, valtion suorittama oppivelvollisuuden 
valvontaan liittyvä ohjaus sekä hankkeet ja projektit ovat siis ohjanneet 
viranhoitoa yhä enemmän lukiokoulutuksen suuntaan. 
 
Edellä mainituista syistä on tarkoituksen- sekä virkaehtosopimuksen 
mukaista muuttaa perusopetuksen oppilaanohjauksen lehtorin viran 
palkkausta siten, että viran palkkaus koostuu 65-prosenttisesti lukion 
opinto-ohjaajan hinnoittelutunnuksen (4 04 04 06 6)  ja 35-prosenttisesti 
yläkoulun oppilaanohjaajan hinnoittelutunnuksen (4 03 04 06 6) mukaiseen 
hinnoitteluun. Budjettivaikutukseltaan muutos johtaa kuukausitasolla  noin 
200 euron ja vuositasolla noin 2 500 euron palkkakulujen lisääntymiseen. 



   
Talousarviossa on varattu määräraha perusopetuksen oppilaanohjauksen 
lehtorin viralle koko suunnitelmakauden ajalle. Virka sisältyy 
henkilöstösuunnitelmaan. Viran kelpoisuusvaatimuksena on 
perusopetuksen oppilaanohjaajan sekä lukion opinto-ohjaajan kelpoisuus. 
 
Nykyistä viranhaltijaa on kuultu. 

 
Muutos on toimivinta toteuttaa koulujen lukuvuoden vaihtuessa. 
Muutoksen esitetään täten astuvan voimaan 1.8.2024 lukien. 
 
Hallintosäännön 25 § mukaan henkilöstöjaosto päättää henkilöstön 
harkinnanvaraisesta palkkauksesta. 
 

Lisätietojen antaja Sivistysjohtaja Päivi Lahtinen, puh. 044 432 5293 
 
Esittelijä Tiedonhallintasihteeri 

 
Päätösehdotus Henkilöstöjaosto päättää muuttaa perusopetuksen oppilaanohjauksen 

lehtorin viran (35584) palkkausta 1.8.2024 alkaen siten, että viran palkkaus 
koostuu 65-prosenttisesti lukion opinto-ohjaajan hinnoittelutunnuksen (4 
04 04 06 6)  ja 35-prosenttisesti yläkoulun oppilaanohjaajan 
hinnoittelutunnuksen (4 03 04 06 6) mukaiseen hinnoitteluun. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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